Que lo suppliquen a su magestad. 

Provisa per suam excellenciam in regio generali Parlamento ex deliberatione in eo 
sumpta die 16 augusti 1677, Callari. 
Joannes Baptista Maronju secretarius. / 

54  Sic. 
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4. 
Il processo (2) 

149 	 1677 luglio 31, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 4 agosto. 

Adveniente vero die sabbati intitulata trigesima prima et ultima mensis julii anno a c. 304 

nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora ' post 
meridiem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, regius 
consiliarius, Regiam Cancellariam regens, in eclesia primatiali calaritana et iuxta solium 
ubí solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae, 
fecit prorogationem seguentem: 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et 
del Risco, / marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae male- c. 304v. 

statís, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, causis et ratio-
nibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes 
actus illius ad diem mercurii intitulatam quartam mensís augusti proximi venturi 
labentium mensis et anni, et hoc sine praejudicio habilitationum faciendarum. 
Mandans mihi secretario infrascripto de his confici instrumentum. Presentíbus ibi-
dem pro testibus ***. 
[Marongiu secretarius.] 

150 	 1677 agosto 4, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 7 agosto. 

Adveniente vero die mercurii intitulata quarta mensis augusti anno a nativitate Domini c. 610 

millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora a vero sexta post merí-
diem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, regius consi-
liarius Regiam Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali calaritana, et iuxta theatrum 
ubi solitum est Parlamentum generale celebrari nomine et pro parte suae excellenciae 
fecit progationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Rí,sco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholice regie magestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardíniae regni, causis et ratíonibus suae excel-
lenciae bene visis prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem sab-
bati intitulatam septimam labentium mensis et anni, sine praejudicio habilitationum 
faciendarum, mandans mihi infrascripto notai-io propter absentiam secretarii infra- 
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scripti de his presens confici instrumentum. Presentibus pro testibus nobilis don 
Josepho de la Mata et Josepho Virdís. 
Antoníus Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. /